PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 25.11.2016  № 300-па

«Об Антитеррористической
комиссии муниципального
образования городской округ
город Пыть-Ях»
(в ред. от 20.01.2017  № 22-па,

от 20.03.2017 № 64-па)
В соответствии  с кадровым изменением в организационной структуре администрации города, внести  в постановление администрации города от 25.11.2016 № 300-па «Об Антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1. Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Пункт 4.9. раздела 4 приложения № 5  изложить в следующей редакции:

«4.9.  Отчет о результатах деятельности рабочей группы предоставляется через Аппарат АТК 4 раза в год:

-
по итогам работы в первом квартале - к 5-му апреля;

-
по итогам работы во втором квартале - к 5-му июля;

- по итогам работы в третьем квартале – к 5-му октября;

- по итогам работы в четвертом квартале – к 25 декабря.

В отчете должна содержаться следующая информация:

-
рассматриваемые вопросы на заседаниях рабочей группы;

- принятые решения по рассматриваем вопросам и их результаты;

-
формы организации контроля принятых решений.
3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Пальчика К.Н.

Глава города Пыть-Яха

    О.Л. Ковалевский

Приложение
к постановлению администрации

города Пыть-Яха

Перечень

постоянно действующих рабочих групп Антитеррористической комиссии и их руководителей

	№ п/п
	Наименование рабочей группы
	Руководитель рабочей группы

	1
	По профилактике террористических угроз, их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов энергетики, жилищно-коммунального комплекса и транспорта
	Заместитель главы города - начальник управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

	2
	По профилактике террористических угроз, их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)

	Заместитель главы города

	3
	По информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространения идеологии терроризма
	Заведующий отделом по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами

PAGE